somme globale de 40 635,03 euros.  

1.2  Il a pour but de régler amiablement l’ensemble du différend.  

2) Concessions de la Commune de ROUEN  

2.1 A titre de concession, la Commune de ROUEN accepte de verser à la 

société DESIGN ART NATURE la somme de 57 413,03 euros TTC (cinquante-sept 

mille quatre cent treize euros et trois centimes).  

2.2  Ainsi, il reconnaît devoir régler à la société DESIGN ART NATURE la somme 

de 57 413,03 euros TTC (cinquante-sept mille quatre cent treize euros et trois 

centimes), se décomposant comme suit :  

 Le prix de vente des lots 2 et 3 constitués d’anciennes appliques : 

40 635,03 €,  

 Les frais exposés lors de cette acquisition : 16 778 € (transport, 

rénovation, stockage, honoraires). 

2.3  Le règlement à hauteur de 57 413,03 euros TTC (cinquante-sept mille 

quatre cent treize euros et trois centimes), sera effectué par chèque à l’ordre 

de la société DESIGN ART NATURE au plus tard dans le mois suivant la 

signature du présent protocole.   

2.4   Par ailleurs, la Commune de ROUEN s’engage à se désister de l’instance